
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 

název společnosti: ………………………………………………………………………………… 

 

zastoupena:  ………………………………………………………………………………… 

 

se sídlem:  ………………………………………………………………………………… 

 

IČ:   ………………………………………………………………………………… 

 

já, níže podepsaný, čestně prohlašuji že: 

 

• výše uvedená společnost nemá splatné závazky vůči Statutárnímu městu Brnu, městské části 

Brno – střed, 

• výše uvedená společnost je pojištěna pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou ze své 

činnosti třetím osobám, 

• na majetek výše uvedené společnosti není prohlášen konkurs,  

• proti výše uvedené společnosti nebylo zahájeno soudem konkursní ani vyrovnávací řízení, 

• proti výše uvedené společnosti nebyl zamítnut insolvenční návrh proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě insolvenčního řízení, 

• výše uvedená společnost není v likvidaci, 

• výše uvedená společnost nemá v evidenci žádné daňové nedoplatky ani nedoplatky na veřejném 

zdravotním pojištění a na pojistném na sociální zabezpečení, 

• statutární zastupce nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání,  

 

 

 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako statutární zástupce společnosti. 

 

 

 

V ……………….   dne ……………….. 

 

 

 

 

………………………………………….. 

          podpis 

 

 

 

 

 

 

 



SOUHLAS UCHAZEČE 

 

 

název společnosti: ………………………………………………………………………………… 

 

zastoupena:  ………………………………………………………………………………… 

 

se sídlem:  ………………………………………………………………………………… 

 

IČ:   ………………………………………………………………………………… 

 

já, níže podepsaný, souhlasím s: 

 

• podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu /doplňte název/ …….……………….................. 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

Beru na vědomí, že v průběhu výběrového řízení dochází k celé řadě zpracování osobních údajů. 

Pro zaslání výzev k podání nabídek využíváme kontaktní údaje z veřejně dostupných zdrojů 

(obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík, ARES či veřejné webové stránky). Pokud se jedná o 

osobní údaje, zpracováváme je pouze za účelem dané výzvy na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, 

přičemž oprávněný zájem spočívá ve vyhledávání vhodných uchazečů o veřejnou zakázku. Uchazeč 

má právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR. 

V případě uzavření smlouvy dojde k dalšímu zpracování ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR 

(plnění smlouvy) a zároveň budou ostatní uchazeči informováni o vítězi výběrového řízení. Může 

dojít rovněž k dalšímu zpracování ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, tj. zpracování na základě 

oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv v souvislosti s danou smlouvou, popř. z důvodu 

archivace ve veřejném zájmu. 

 

Více informací o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů lze nalézt v Zásadách 

ochrany osobních údajů na webu www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. 

 

 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako statutární zástupce společnosti. 

 

 

 

V ……………….   dne ……………….. 

 

 

 

 

        ………………………………………….. 

          podpis 

http://www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

